
2012 SCCN JULY RACE MEETING in SODEGAURA 

ROADSTER Party Race n Round 3 

ROADSTER Party Race II 公式予選暫定結果表 限ー 04
.... _ T J..;ート時間 : 9:03:00 

主催 SCCN 
2012.07.29 発表 q :30 
|順位車番何λ JI慎

天候:晴れ

ドライパー

加藤彰彬

辻かずんど

泉多美宏

石川琢也

田 原 大 助

登坂紀

小林大作

入江一介

利光弘文

コース状況 :ドライ

モデル車名

NCEC TCRJAPANロードスター

袖ヶ浦フオレストレースウェイ 2.436km 

タイム Km/h 周囲 トップ差

l' 20. 758 108.591 4/ 8 12 NC1 Series CJass 1 
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NC1 Series Class 2 

NC2 Series Class 1 

NC1 Series Class 3 

NC1 Series Class 4 

NC2 Series Class 2 

NC2 Series Class 3 

NC1 Series Class 5 

NC2 Series Class 4 

NC2 Series Class 5 

NC2 Series Class 6 

NC1 Series Class 6 

NC1 Series Class 7 

NC1 Series Class 8 

NC1 Series Class 9 

NC2 Series Class 7 

NC1 Series Class 10 

NC2 Series Class 8 

NB Series Class 1 

NC1 Series Class 11 

NB Series Class 2 

NC2 Series Class 9 

NB Series Class 3 

NB Series Class 4 

NCEC ARPゴジュッパ2ロードスター l' 21. 489 

NCEC TCCロードスター123号 l' 21. 693 

NCEC まさともTCCロードスター 1'21.787 

NCEC YRC哀愁でいとロードスター l' 21. 859 

NCEC クロハチ会IFSロードスター l' 22. 277 

107.617 3/10 

107.348 3/9 

107.225 2/ 8 

107.131 4/10 

106.586 2/ 9 

106.586 6/10 

106.509 9/11 

106.351 4/10 

106.127 2/10 

105.986 3/11 

105.928 7/ 8 

105.864 5/9 

105.574 4/11 

105.205 4/11 

104.969 6/ 9 

0.731 

O. 935 

1.029 

1.101 

1.519 

1. 519 

1.579 

1.701 

1. 875 

1.985 

2.030 

2.080 

2. 308 

2. 599 

2. 787 

2. 935 

3. 581 

3. 897 

4. 393 

4. 684 

4. 783 

6. 285 

6. 425 

6.514 

6. 963 

7.100 

l' 22. 277 

l' 22. 337 

l' 22.459 

NCEC だいさく TCROADSTER

NCEC あさカラ*ロードスター

NCEC RS未来Motysロードスター

石田浩二

鈴木厚正

菊池祐也

長津伸明

一野武史

江口隆次

寺島大介

TCCイッシ一女ロードスター l' 22. 633 

オレンヂロードスター l' 22. 743 

CB365元気印ロードスター l' 22. 788 

TCCナガッツロードスター l' 22.838 

CB365マジカルロードスター l' 23.066 

TiRジェニスターロードスター l'23.357 

NCEC 

NCEC 

NCEC 

NCEC 

NCEC 

NCEC 

NCEC l' 23. 545 teraseaTDロードスター

ダンミカ シルパ NCEC NISHILANロードスター

北浦 一司 NCEC HAIRACINGロードスター

芦田 隆広 NB6C EVOLEXアクレロードスター

津々見 友彦 NCEC ロードスターNR-A

山崎 巌 NB6C YRCいわおロードスター

l' 23. 693 104. 783 3/10 

l' 24. 339 103.980 3/11 

l' 24. 655 103.592 3/ 8 

1・25.151 102.989 2/ 8 

l' 25. 442 102.638 3/ 9 

田中将貴

荻野美智

萩原秀彦

木村篤

1'25.541 102.519 2/10 

100.750 4/10 

100.588 2/10 

NCEC 

NB6C 

NB6C 

アラカンTCRロードスター

チームマイナス残高ロードスタギ 27.043

ですけロードスター l' 27. 183 

25 39 NC2 Ser i es C I ass 10 

26 11 NB Ser i es C I ass 5 

27 96 NB Ser i es C I ass 6 

NCEC 初音ミクロードスター 1'27.272 100.486 10/10 

石田 徹 NB6C 下妻温泉&野菜好きロードスタヂ 27.721 99. 972 6/ 9 

小森 晴夫 NB6C レッドロードスター l' 27. 858 99.816 5/10 

一一一一 以上予選通過ー一一一

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

参加台数 27台 出走台数:27台

イ〉ぷrÂ~


